Piotrków, dnia 1 (14) Września 1902 r.
PRENU~IERATA

W MIEJSCU:
rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
półrocznie . . . rb . 1 kop . 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyl'lczego numeru k. 8.
Doplata za odnoszenie-ló kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocznie . . . . rb. "4 kop. 80
pólrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie . . . rb.

ci, położonej w m. Piotrkowie pod .\l, 285,308, od su
my 7000 rb.

-- 23 grudnia (5 stycznia 1903 r.) w są.dzie gminn~'m
na folwarku Pabijanice w pow. łaskim na sprzedaż nie
ruchomości, położonej w 1Il. l'abijanicaclt przy ul.
Warszawskiej i drodze, prowadzącej do Ill. Łodzi, pod
.\~ 613.A, od sumy 3000 rb.

- 20 grudnia (2 stycznia 1903 r.) w są.dzie zjazdowym
w Piotrkowie Jla sprzedaż nieruchomości. położonych :
J) w Sulcjow ie pod J\~ policyj. 136, hypotecznym 67,
od ~lIlI1y 2300 rb. II) w m. Piotrkowie przy ul. Piot
rowskiej, Ekaterynel\skiej i Woroneckiej pod ~ 40,
od sumy 5iiOOO rb. i niżej.

-- 3 (16) wrzc~llia w magi tracie m.